Qui ibidem subiecta re revidebit discrimina
omnium viarum et impedimenta locorum et
quantum pro dote et sanctuario ipsi no-
biles dare vellent.

A.D. P., SKP 50, 82^v

B.M. Mikovt.

Ozkras/

Gyelyenye

(1509, c. 1517)

Capitulares decreverunt ecclesiam erigendam
 in bonis G., in quantum nobiles dederint
 dotem 5 mansorum exhibuerintque episco-
 po privilegium dotacionis fundi et illorum
 agrorum, quos dederunt, similiter susce-
 ptionis omnium onerum agris prefatis
 cum reliqua universitate bonorum in
 quibus consistunt agri prefati sub titulo

A. D. P., AkP 50, 94^v

B. N. Mikrof %

et sigillo ducali. Extunc episcopus eriget ecclesiam adiunctis aliis eius villis ex parrochiis vicinis et vocatis et vocandis, quorum interest. Plebanus in Czyno ad faciendum oratorium in loco designato est competens.

Jelenye

Ortosus

(1510) I
21

„nob. Jac. de J. index dno. et Sandrywogius de Za-
byenye [?] trib. dom. suo ac fratrum suorum nominibus
ville [?] Joh [?] plebani in Poyseryno, Abraham arcium
baccalario certum ex libris [?]... [?] sive Metrica ducatuska.
rescriptum donationis 4 mansuorum agri in bonis ville Yelenye
et aliorum ibidem expressorum pro erigenda ecclia parochiali
in bonis eiusdem ville Y. sub titulo et sigillo illius prim. duc
stans duci et futricis Mar. pro cuiusquidem [?] sigilli et
manus ibidem recognitione induxerunt ven. dnos Joh. Magnu-
schewsky can. Polth. et Joh. Gyzewogewski pleb^r in Brok et notarium
Warschons, qui dixerunt sigillum esse ducis prefate, quo con-
muniter utitur, et manuum ven. Alb^r Poygelsky can. Warschons
et notarii curie ducalis, interduoque donationi prefate
Idem Jac. index suo et dicto-
A. O. J. P. I., Ep. 6, 109 - 110

vum fratrum nominatas eedit -- areas pro edificio plebi
sic amplas, ut [?] commode domus, praedium et alia neces-
saria poni valerint, eundo ex villa vel. ad piscinam
in parte dextra, pro edificioque duarum domorum et scola
ad easque competen^{tes} ex alia parte cimiterii versus eadem,
quorum omnem usum et liberam dispositionem idem
pleb. -- habebat lignaque pro igne necessaria ex sibi dictorum
nob^m illuc, ubi ipsi nob^{es} usum proprium habuerint, humi-
liter peten^{do}, ut aliquas villarum, primam videl. vel. in
cuius limitibus ecclia ista consistit, Syracuz^{no}, Nowa-
wysz, Zabyszyn, Rynek, Sulzeczyno, Grandy, Przybo-
rowce, Malynowo, Tronossy et Zgorzalowo cum omnibus
incolis earum ac proventibus ex his pro ecclia paroch.
solvi consuetis ascriberet ac incorporaret. -- pro parochia
[c. d.]

Jelenye

Ostrava

(1510)
21

II

[c. d.] et fundo eiusdem ecclie in Gel., submitte[n]s se
idem index cum fratribus, quod edificia ecclie et ministrorum
eiusdem videt. vicariorum et scoll perficient
impensis propriis interim quo ipsa ecclia erigatur,
exemptionemque ab omnibus oneribus et serviciis secularibus
a dominis ducibus expedient agrorum et
omnium supra donatorum. Jus autem patronatus
et presentandi sibi cum fratribus et ... eorum
successoribus ^{reservari} ~~procuratorum~~ petiverunt. ...

(littere vide.)

ADJ. II., Ep. 6, 109-110

Zelenye

Ostrow

(1510)

77

" quasi et nob. Jacob. de Zel. iudex huius et sandy -
wogius de Zelenye trib. domi. suo et fratrum suorum no-
minibus vide. Joh^{is} plebani in Wyascryno, et hae arcium
baci. -- ex litteris vide -- in polanciaque hynice [?]

..... in Carnyew^o et Clementis in Ostrowya plebanorum
-- etiam parochialem in bonis. -- Ergi ipsique -- [pro]
fundo 5 mansos agri necnon pro dote ... paroch. villas [?]

Sirocyno, Nowawyer, Zelenye, Rynek, Pra[zyborowye,
Malinow^o ...] Tronssy et zgoralows de parochia
ca [yowyno] necnon ^{Sulawyno} Gandy de parochia
Ostrowya -- postulareunt -- Et dominus [eps Erasmus]
etiam part. biden -- resid -- 5 mansos cum p[re]sentes
-- ac instituit parochialem.

Ady 80, Ep. 6, 152-153

eandem in villis duntaxat -- videlicet ipsa Jęhlenze
Pomykowo Zalesze Syrcynsko, Wolza alias Nowa
Wzles, Rynek de parochia Czynsko necnon villas Sa-
lancyno et Grandy de parochia Ostrowca --
secum considerans scilicet in Ostrowca in suis provin-
ciis deservite -- ordinavit -- fidei memorate in Ostk.
-- 1 $\frac{1}{2}$ seneg. -- pro quolibet festo s. Martini --
v. solvi debere pro eum annuo]

= pignorat parvo presenty

"et exemptionem agrorum a domina dnce magis
sufficiendem expedient in privilegio executionis
huiusmodi inserendam"

351

Ostrows

Jelnyenye

Jacobus de J. index ^(limitet terminum) in causa contracti
Erasmi episcopi Ploc. cum nobilibus de
Guthy. (1511, c. 1517)

A. D. P., AKP 50, 105-105^v

B. N. Mikrot.

Ostrows

Telyemye

(1511, c. 1517)

Capitulares in iudicio decreto de exemptione advocatorum in Ostroszna decreverunt, ut episcopus eximet advocatos in villa Ostroszna clavis Zlotoriensis, quorum advocacia habetur 10 mansorum in villa utraque, videlicet Ostroszna et Costhkowo, iuxta consuetudinem, videlicet pro manso agri elaborati 10 sexag. et pro non extirpato 5 sexag., quas pecunias Gorsky tribunus Nurensis daturus est.

Cuiquidem Gorsky episcopus daturus est decimam valotis 4 sexag. de mensa sua applicandam, tandem ecclesia parochiale nove erectio-
his in J. pro anniversario pretati tribuni.